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Histori Muzike (1, 11, 111, IV)
Hyrje ne Etnomuzikologji
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LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE -

Analizé e formave muzikore
Improvizim né Piano
Estetika e Muzikes

LENDE ME ZGJEDHJE
Bazat e Kompozimit

Pjesemarrje
Gjuhé e huaj (Frengjisht)

Gjuhé e huaj (Italisht)

Ansambel Instrumental(Orkester/Ansambel
Harqesh. Big Band)

Gjuhé e hua• (Gjermanisht)
E drejte autori (copyright)

Instrument fryme sekondar

Bazat e Dirizhimit
Praktiké né ngjarje shkencore aktive

Histori Arti

LENDE PLOTESUESE-
Gjuhé e huaj (Anglisht)

Hyrje né Teknologjiné e Muzikös
Lexim Partiture

Praktike Mesimore
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Diplomö
SHUMA
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Shinim: Studenti duhet tö zgjedhö né tota 12 ECTS prej tö cilave 7 néSemestrin I-II dhe 5 né V-VI


